

D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU -CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ
REF. PREGÃO Nº 2603.01/2018
DATA DE ABERTURA: 09 DE ABRIL DE 2018 ÀS 09:00 HORAS

IT	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
36	APITO PROFISSIONAL COM POTÊNCIA SONORA DE NO MÍNIMO 90 DECIBÉIS COMPOSTO EM PLÁSTICO LxAxP MÍNIMA 12X5 5X2 20CM	GOJOY SPORT	UND	10	36,90	569,00
37	BOLA DE BASQUETE CONFECCIONADA EM BORRACHA TAMANHO MASCULINO POSSUINDO DIFERENCIAL REBAIXADO NO FRISO DOURADO DA BOLA PARA MELHOR AJUSTAR-SE A MÃO, CIRCUNFERÊNCIA MÍNIMA 75-78CM, CAMARA DE AR EM SUTIL MIOLO REMOVIVEL PESO 600-650G COM O SELO DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASKETBALL	WILSON	UND	30	39,90	1.797,00
38	BOLA DE BORRACHA COM VALVULA - TAMANHO 10	PENALTY	UND	160	10,90	1.744,00
39	BOLA DE FUTSAL MIRIM OFICIAL, CONFECCIONADA EM PU, PESO 300-350G, TAMANHO 50-55CM, DE GOMOS TERMOTEC, MIOLO REMOVIVEL, E LUBRIFICADO, CAMARA AIRBILITY, A MARCA DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTSAL (CBFS) OU FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL (FIFA), NO ANO VIGENTE	TOPPER	UND	35	39,90	2.096,50
40	BOLA DE FUTSAL OFICIAL, DIAMETRO 63CM A 62CM PESO 410G A 440G, MATERIAL SINTETICO, COSTURADA A MÃO, MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO, MATERIAL SINTETICO, COSTURADA A MÃO, MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO.	TOPPER	UND	50	75,00	3.750,00
47	CONES ESPORTIVOS 50CM DE ALTURA CONFECCIONADO EM PVC COR LARANJA E BRANCO	KTELI	UND	56	9,10	509,60

D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
 CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
 RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
 CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
 Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
 E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					35,00	280,00
48	CRONÔMETRO ESPORTIVO DIGITAL, ATÉ 60 MINUTOS, COM DIVISÕES DE 60 SEGUNDOS, CALENDARIO, RESISTENTE A ÁGUA	VOLLO	UND	8	trinta e cinco reais	duzentos e oitenta reais
					26,90	1.210,50
50	JOGO DE DAMA OFICIAL, COM TABULEIRO, ESJOJO EM MADEIRA MEDINDO 40X40CM, COM PEÇAS DE PLÁSTICO	CONCIENCE	UND	45	vinte e seis reais e noventa centavos	um mil, duzentos e dez reais e cinquenta centavos
					49,00	882,00
54	LUVA DE GOLEIRO DE FUTSAL	TOPPER	UND	18	quarenta e nove reais	oitocentos e oitenta e dois reais
					2,50	1.250,00
55	MEDALHA PARA PREMIAÇÃO CONFECCIONADA EM LATÃO NA COR BRONZE, COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 04CM COM FITA EM TECIDO DE CETIM, COM NO MÍNIMO 2CM DE LARGURA E MÍNIMA DE 20CM DE COMPRIMENTO	REMA	UND	500	dois reais e cinquenta centavos	um mil, duzentos e cinquenta reais
					2,70	1.350,00
56	MEDALHA PARA PREMIAÇÃO CONFECCIONADAS EM LATÃO NA COR DOURADA COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 04CM COM FITA EM TECIDO DE CETIM, COM NO MÍNIMO 2CM DE LARGURA E MÍNIMA DE 20CM DE COMPRIMENTO	REMA	UND	500	dois reais e setenta centavos	um mil, trezentos e cinquenta reais
					2,99	1.495,00
57	MEDALHA PARA PREMIAÇÃO CONFECCIONADAS EM LATÃO NA COR PRATA COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 04CM COM FITA EM TECIDO DE CETIM, COM NO MÍNIMO 2CM DE LARGURA E MÍNIMA DE 20CM DE COMPRIMENTO	REMA	UND	500	dois reais e noventa e nove centavos	um mil, quatrocentos e noventa e cinco reais
					33,00	495,00
58	RAQUETE P/ TÊNIS DE MESA: MODELO COMPETIÇÃO, CATEGORIA INTERMED: ESPESSURA DA BORRACHA, 1,8MM, BORRACHA USA AMBOS OS LADOS.	SUNFLEX	KIT	15	trinta e três reais	quatrocentos e noventa e cinco reais
					329,80	3.957,60
60	REDE OFICIAL PARA VÔLEI DE QUADRA COM 95M DE COMPRIMENTO X 1MT DE ALTURA COM FAIXAS DE ALGODÃO, TAMANHO OFICIAL FIO DE 2MM	GOLD SPORT	UND	12	trezentos e nove reais e nove centavos	três mil, novecentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos

D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
 CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
 RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
 CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
 Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
 E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

63	TROFÉU PARA PREMIAÇÃO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO NA COR DOURADO COM TAMANHO MÍNIMO DE 25CM	REMA	UNID	70	oitenta e nove reais	89,00	6.230,00	seis mil, duzentos e trinta reais
64	TROFÉU PARA PREMIAÇÃO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO NA COR DOURADO COM TAMANHO MÍNIMO DE 30CM	REMA	UNID	70	noventa e nove reais	99,00	6.930,00	seis mil, novecentos e trinta reais
67	BACIA PLÁSTICA MÉDIA Nº35	TALIMPO	UNID	28	trinta e seis reais	36,00	1.008,00	um mil e oito reais
68	BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA 10 LITROS	NARCEL	UNID	40	doze reais	12,00	480,00	quatrocentos e oitenta reais
69	BANDEJA DE ALUMÍNIO REFORÇADO, REDONDA, DIMENSÕES MÍNIMAS 35 CM X 25 CM DE ALTURA.	FORTLAR	UNID	20	quarenta e cinco reais	45,00	900,00	novecientos reais
70	BANDEJA PLÁSTICA MULTIUSO RETANGULAR DIMENSÕES MÍNIMAS 15CM (COMPRIMENTO) X 30CM (LARGURA) X 4CM (ALTURA)	NARCEL	UNID	31	dez reais e noventa centavos	10,90	337,90	trezentos e trinta e sete reais e noventa centavos
71	CANECA DE VIDRO P/ CAFÉ	NEVADA	UNID	12	treze reais	13,00	156,00	cento e cinquenta e seis reais
72	CHALEIRA DE ALUMÍNIO COM ALÇA CAPACIDADE MÍNIMA 2 LTROS	HOMEWANE	UNID	19	quarenta e cinco reais	45,00	855,00	oitocentos e cinquenta e cinco reais
73	COLHER EM ALUMÍNIO GRANDE	TRAMONTINA	UNID	23	dois reais e noventa e nove centavos	2,99	68,77	sessenta e oito reais e setenta e sete centavos

D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					2,99	287,04
74	COLHER EM ALUMINIO MEDIA	TRAMONTINA	UND	96	dois reais e noventa e nove centavos	duzentos e oitenta e sete reais e quatro centavos
					49,00	588,00
96	PANELA DE PRESSÃO DE ALUMINIO POLIDO CAPACIDADE MINIMA 5,5 LITROS, VALVULA DE SEGURANÇA, VEDAÇÃO NA TAMPA CABO REVESTIDO EM BAQUELITE.	EIRILAR	UND	12	quarenta e nove reais	quinhentos e oitenta e oito reais
					55,00	275,00
97	PANELA DE PRESSÃO DE ALUMINIO POLIDO CAPACIDADE MINIMA 7 LITROS, VALVULA DE SEGURANÇA, VEDAÇÃO NA TAMPA CABO REVESTIDO EM BAQUELITE.	EIRILAR	UND	5	cinquenta e cinco reais	duzentos e setenta e cinco reais
					15,00	180,00
98	PENEIRA PLÁSTICA MINIMO 16CM DE DIAMETRO	FAKELMANN	UND	12	quinze reais	cento e oitenta reais
					22,00	396,00
101	XICARA EM VIDRO TIPO CAFÉ COR TRANSPARENTE CAPACIDADE MINIMA DE 50ML COM PIRES (CONJ C/06 UNIDADES)	TRAMONTINA	CONJ	18	vinte e dois reais	trezentos e noventa e seis reais
					27,00	243,00
102	XICARA EM VIDRO TIPO CHÁ COR TRANSPARENTE CAPACIDADE MINIMA DE 100ML COM PIRES (CONJ C/06 UNIDADES)	TRAMONTINA	CONJ	9	vinte e sete reais	duzentos e quarenta e três reais
					270,00	3.240,00
117	HD INTERNO INTERFACE SATA 6GBS - CAHE - 16MB - CAPACIDADE 500GB VELOCIDADE 720 RPM, SETORES GARANTIDOS, LATENCIA MEDIA 4.16 MSEC	SEAGATE	UND	12	duzentos e setenta reais	três mil, duzentos e quarenta reais
					270,00	6.210,00
118	HD RIGIDO EXTERNO, HD COM CAPACIDADE DE 1TB COM INTERFACE DE CONEXÃO USB 2.0	SEAGATE	UND	23	duzentos e setenta reais	seis mil, duzentos e dez reais

D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					170,00	7.310,00
123	MEMÓRIA DDR3 4GB TIPO 240-PIN DDR3 SDRAM CAPACIDADE 4GB, VELOCIDADE DDR3 (PC3 10600, CAS LATENCY CL9 VOLTAGEM. 15V ECO NÃO BUFFERED/REGISTERED UNBUFFERED	KINGSTON	UND	43	cento e setenta reais	sete mil, trezentos e dez reais
					47,90	4.790,00
125	PENDRIVE - CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 32GB - VELOCIDADE DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS 15MB/S: CONEXÕES USB 2.0 SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS XP, WINDOWS VISTA, MAC OS 10, LINUX CONTEUDO EMBALAGEM 1 PENDRIVE, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO, COM 125X75X15CM PESO APROXIMADO DO PRODUTO (KG) 50G	SANDISK	UND	100	quarenta e sete reais e noventa centavos	quatro mil, setecentos e noventa reais
					VALOR TOTAL DO LOTE R\$:	
					57.080,91	
cinquenta e sete mil e oitenta reais e noventa e um centavos						

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 57.080,91 (CINQUENTA E SETE MIL, OITENTA REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS)

D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

CONTINUAÇÃO DO PREGÃO: 2603.01/2018

DECLARAÇÃO QUE TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR DIRETA OU INDIRETAMENTE SOBRE O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, ESTÃO INCLUIDOS NO VALOR FINAL DA PROPOSTA.

DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO E TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO PRODUTO A SER OFERTADO E QUE SUA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL, CONFORME MODELO CONSTANTE DOS ANEXOS DESTES EDITAIS.

PROponente: DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
Endereço: RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
CNPJ/CPF: 24.334.945/0001-08
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS.

CONDIÇÕES DO PAGAMENTO: O PAGAMENTO DO PRODUTO RECEBIDO SERÁ EFETUADO, A CADA ENTREGA, EM ATÉ 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS CONTADOS DA DATA DO RECEBIMENTO DA NOTA FISCAL, DIRETAMENTE PELA SECRETARIA DE ORIGEM, ATRAVÉS DE CRÉDITO NA CONTA BANCÁRIA DO FORNECEDOR OU ATRAVÉS DE CHEQUE.

IGUATU-CE, 06 DE ABRIL DE 2018


Imeto

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ: 24.334.945/0001-08

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
RUA JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO
CEP: 63.500-292 - IGUATU - CE
CNPJ: 24.334.945/0001-08
CGF: 06.493.342-3

Reconheço a(s) 01 Firma (s)
por SEMELHANÇA por AUTENTICIDADE
de DLA Comercial de Alimentos
06/04/2018 Dou 16
06 ABR. 2018 Igatu
Ceará
Em Teste Amo de Verdade
EXPEDITO WILLIAM DE ARAUJO ASSUNÇÃO Notário
FÁBIA Mª DE A. ASSUNÇÃO LIMA Substituto
MARIA IVANEIDE GOMES Escrevente
ANA MARIA LIMA SOBREIRA Escrevente
Válida somente com o selo de autenticidade